[image: image1.emf]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕБЯЖСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  12.09.2016

                  № 349
пгт Лебяжье

О начале отопительного сезона 2016-2017 года.
В связи с наступлением стабильно низких температур наружного воздуха и в целях соблюдения температурного режима на объектах социальной сферы и жилищного фонда, администрация Лебяжского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Начать отопительный сезон в муниципальных образованиях района с 15 сентября 2016 года.
2. Руководителям управляющих организаций, ТСЖ и других форм управления многоквартирными домами, а так же других потребителей тепловой энергии совместно с руководителями теплоснабжающих и теплосетевых организаций обеспечить подключение и регулировку тепловых сетей, внутренних систем отопления.
3. Рекомендовать главам городского и сельских поселений Лебяжского района, на территории которых имеются вышеуказанные объекты, подготовить соответствующее постановление о начале отопительного сезона.
4. Контроль за исполнением возложить на первого заместителя главы администрации района, начальника управления по строительству и жизнеобеспечению В.В. Сюксина.
5. Настоящее Постановление вступает в силу с момента опубликования на официальном сайте органов местного самоуправления Лебяжского района.
Глава администрации

Лебяжского района    С.Н. Авдеев